

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/astonish-kitchen-cleaner-srodek-do-kuchni-750-ml-p-18840.html>



Astonish Kitchen Cleaner Środek do Kuchni 750 ml

Cena	9,34 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_43-uniw
Kod EAN	048256296181

Opis produktu

Odkryj potęgę czystości z Astonish Kitchen Cleaner! Wysokiej jakości środek do czyszczenia kuchni to klucz do bezpiecznego, skutecznego i błyskawicznego pozbywania się tłuszczu, plam i zanieczyszczeń. Dzięki zaawansowanej formule, Astonish Kitchen Cleaner delikatnie usuwa trudne zabrudzenia, jednocześnie zachowując integralność powierzchni.

Produkt jest specjalnie zaprojektowany z myślą o kuchniach, aby ułatwić codzienne czyszczenie. Astonish Kitchen Cleaner nie tylko efektywnie usuwa tłuszcz, ale także eliminuje bakterie, zapewniając higienę na najwyższym poziomie. Bezpieczny dla wszystkich rodzajów powierzchni kuchennych, nasz środek jest łatwy w użyciu i skuteczny.

Odkryj, dlaczego Astonish Kitchen Cleaner jest wyborem profesjonalistów w utrzymaniu czystości kuchni. Zamów teraz i przekonaj się, jak łatwo możesz zadbać o świeżość swojej kuchni!

Pojemność: 750 ml

Składniki: Aqua, Butoxydiglycol, C9-11 Pareth-8, Tetrasodium EDTA, Cocamine oxide, Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Citric Acid, Sodium Hydroxide, CI 19140

Spryskać i przetrzeć czystą wilgotną szmatką lub gąbką. W przypadku uporczywych plam i smaru spryskaj i pozostaw na 2 minuty przed wytarciem. Po użyciu spłukać powierzchnie mające kontakt z żywnością.

UWAGA: Nie stosować na niezabezpieczonym drewnie, powierzchniach porowatych lub nieszkliwionych płytkach. Unikaj długotrwałego kontaktu z lakierem, złoceniem oraz lakierowanym lub lakierowanym drewnem.

Działa drażniąco na oczy. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI. Jeśli potrzebna jest porada lekarska, należy mieć pod ręką pojemnik lub etykietę produktu. Nosić okulary ochronne. Po użyciu dokładnie umyć ręce. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Zdejmij soczewki kontaktowe, jeśli są i są łatwe do usunięcia. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

